
iiyama‑ProLite‑XUB2595WSU-B5(XUB2595WSU-B5)

iiyama‑ProLite‑XUB2595WSU-B5‑-‑LED‑monitor‑-‑25"‑-‑1920‑x‑1200‑WUXGA‑-‑IPS‑-‑300‑cd/m²‑-‑

1000:1‑-‑4‑ms‑-‑HDMI,‑VGA,‑DisplayPort‑-‑reproduktory‑-‑černá,‑matná

Objevte dokonalou kombinaci výkonu a pohodlí s monitorem iiyama ProLite XUB2595WSU-B5. 

Tento 25palcový monitor, určený pro profesionály i nadšence, poskytuje výjimečnou kvalitu obrazu 

díky rozlišení Full HD 1920 x 1200 a technologii IPS, která zajišťuje živé barvy a široké pozorovací 

úhly. Ergonomický design umožňuje nastavení výšky, natočení, otočení a náklonu, což zajišťuje 

pohodlné sledování při dlouhé práci.

Pokročilé možnosti připojení, včetně vstupů HDMI, VGA a DisplayPort, spolu s vestavěným 

rozbočovačem USB 2.0 usnadňují připojení všech vašich zařízení bez zbytečného nepořádku. 

Monitor je také vybaven vestavěnými stereofonními reproduktory, které nabízejí kompletní 

multimediální zážitek. Díky certifikaci ENERGY STAR kombinuje efektivní spotřebu energie s 

vysokým výkonem, takže je ideální volbou pro jakýkoli pracovní prostor.

Prodejní‑argumenty

25palcový širokoúhlý monitor LCD s podsvícením LED a nativním rozlišením 1920 x 1200 pro ostrý a jasný obraz

Technologie IPS a pozorovací úhly 178 stupňů pro vynikající přesnost a stálost barev

Vestavěné stereofonní reproduktory a řada vstupních možností včetně HDMI, VGA a DisplayPort pro komplexní konektivitu

Certifikace ENERGY STAR s energetickou třídou F, která zajišťuje efektivní spotřebu energie

Obsahuje vestavěnou kameru a rozbočovač USB 2.0 pro lepší funkčnost a pohodlí

Vlastnosti‑produktu

Ergonomický‑design

Monitor iiyama ProLite XUB2595WSU-B5 nabízí ergonomický design s možností nastavení výšky, natočení, otočení a náklonu, který 

zajišťuje pohodlí a přizpůsobení pro jakýkoli pracovní prostor. Jeho výškové nastavení 150 mm a úhel natočení 90 stupňů umožňují 

optimální zážitek ze sledování a snižují napětí při dlouhé práci.

Výjimečná‑kvalita‑obrazu

Vychutnejte si živé a realistické barvy díky 25palcovému displeji, který podporuje 16,7 milionu barev a dynamický kontrastní poměr 

5000000:1. Kombinace LED podsvícení a technologie IPS zajišťuje vynikající jas a přesnost barev, takže je ideální pro grafický design,

úpravu fotografií a hraní her.

Pokročilé‑možnosti‑připojení

Tento monitor je vybaven vstupy HDMI, VGA a DisplayPort a vestavěným rozbočovačem USB 2.0. Nabízí tak všestranné možnosti 

připojení pro všechna vaše zařízení. Přiložení kabelů pro každé rozhraní zajišťuje bezproblémové nastavení, takže se můžete připojit k

různým zařízením bez nutnosti dalšího nákupu.

Zvýšený‑komfort‑sledování

Monitor iiyama ProLite XUB2595WSU-B5 je navržen s ohledem na pohodlí vašich očí. Funkce, jako je technologie Flicker-Free a 

redukce modrého světla, minimalizují namáhání očí při delším používání.  Ať už pracujete dlouho do noci, nebo si užíváte oblíbenou 

zábavu, vaše oči budou méně unavené.

Optimalizováno‑pro‑produktivitu

Díky funkcím, jako je režim Eco, pokročilý kontrastní poměr (ACR) a technologie FreeSync, je tento monitor optimalizován pro 

produktivitu a výkon. Rychlá doba odezvy 4 ms a rozlišení WUXGA (1920 x 1200) zajišťují plynulý a ostrý obraz v rychlém prostředí, 

takže je ideální pro práci i zábavu.

Hlavní‑specifikace

Popis výrobku iiyama ProLite XUB2595WSU-B5 - LED monitor - 25"

Typ zařízení LCD monitor s LED podsvícením - 25"

Energetická třída Class F

Vlastnosti Rozbočovač USB 2.0

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:10

Nativní rozlišení WUXGA 1920 x 1200

Jas 300 cd/m²



Kontrastní poměr 1000:1 / 5000000:1 (dynamický)

Doba odezvy 4 ms (šedá - šedá)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Vstupní konektory HDMI, VGA, DisplayPort

Úpravy polohy displeje Sklon, otočit, otočný bod (rotace), Výška

Napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Barva Černá, matná

Rozměry (ŠxHxV) - se 

stojanem (nejnižší pozice)
54.65 cm x 20.95 cm x 37.65 cm

Váha 5 kg

Normy pro životní prostředí EPA Energy Star

Vyhovující standardům
REACH SvHC, TCO Certified Edge, TUV Bauart, EAC, PSE Mark, RoHS, ERP, WEEE, 

VCCI, REACH, UKCA

Záruka výrobce Záruka 3 roky

Rozšířená‑specifikace

Obecně

Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / Aktivní matice TFT

Energetická třída Class F

Velikost úhlopříčky 25"

Vestavěné součásti Rozbočovač USB 2.0

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:10

Nativní rozlišení WUXGA 1920 x 1200

Jas 300 cd/m²

Kontrastní poměr 1000:1 / 5000000:1 (dynamický)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Doba odezvy 4 ms (šedá - šedá)

Obnovovací frekvence ve 

vodorovném směru
30 - 89 kHz

Horizontální úhel pohledu 178

Vertikální úhel pohledu 178

Technologie podsvícení Technologie podsvícení LED

Jazyky OSD Angličtina, němčina, francouzština, ruština, japonština, holandština, Polish

Vlastnosti
Technologie bez blikání, redukce modrého světla, Advanced Contrast Ratio (ACR), 

kryt správy kabelu, Eco-Mode, FreeSync Technology, 3 Side Borderless Design

Barva Černá, matná

Rozměry (ŠxHxV) 54.65 cm x 20.95 cm x 37.65 cm - se stojanem (nejnižší pozice)

Váha 5 kg

Záruka‑výrobce

Servis a podpora Omezená záruka - 3 roky - na místě

Napájení

Vstupní napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Spotřeba energie SDR (režim 

zapnutí)
21 kWh/1000h

Spotřeba energie (typická) 28 Watt

Spotřeba energie v režimu 

pohotovosti
0.5 Watt

Spotřeba energie (vypnuto) 0.3 Watt



Zvuk

Typ Reproduktory - stereo

Výstupní napětí / kanál 2 Watt

Konektivita

Rozhraní VGA ¦ HDMI ¦ DisplayPort ¦ USB ¦ Sluchátka

Různé

Vlastnosti Patice pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává zvlášť)

Přiložené kabely 1 x kabel DisplayPort ¦ 1 x kabel USB ¦ 1 x kabel HDMI

Odpovídající standardům
REACH SvHC, TCO Certified Edge, TUV Bauart, EAC, PSE Mark, RoHS, ERP, WEEE, 

VCCI, REACH, UKCA

Typ bezpečnostního slotu Bezpečnostní slot Kensington

Rozměry‑a‑váha‑(přepravní)

Přepravní šířka 62.9 cm

Přepravní hloubka 16 cm

Přepravní výška 45.2 cm

Přepravní váha 6.5 kg

Rozměry‑a‑hmotnost

Podrobné údaje o rozměrech a 

váze

Se stojanem (nejvyšší pozice) - šířka: 54.65 cm - hloubka: 20.95 cm - výška: 

52.65 cm - hmotnost: 5 kg

Mechanické

Úpravy polohy displeje Sklon, otočit, otočný bod (rotace), Výška

Úhel naklonění -5/+23

Úhel náklonu 90

Úhel rotace 90

Nastavitelná výška 150 mm

Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm

Informace‑o‑udržitelnosti

Certifikace ENERGY STAR Ano

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


